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CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A)
AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011

Torneo CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO 1106005A

Luogo AMANTEA  [Cosenza - Calabria]
Periodo 29-10-2011 - 01-11-2011

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri RAMETTA MARCELLO - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Carlomagno Vincenzo      

1Forlano Luigi            

2
Serratore Vincenzo              

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A)
AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Carlomagno Vincenzo      5.5 ITA 28.5032.5023.0025.251913 1813 1998 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1994

2 2 CM Forlano Luigi            5.5 ITA 24.5027.0019.0021.001976 1815 2046 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1963

3 6 Serratore Vincenzo              5.0 SUI 24.0025.5018.5015.501859 1626 1688 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1957

4 8 2N Brogneri Giovanni        4.5 ITA 27.0028.5021.5016.001736 1827 1911 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1986

5 3 1N Quattrone Andrea         4.5 ITA 26.5030.5021.0019.001973 1640 1597 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1992

6 11 2N Gelardi Davide           4.5 ITA 24.5026.0019.0014.001644 1661 1627 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1995

7 1 1N Familari Giuseppe        4.0 ITA 26.5026.5021.0016.001985 1685 1709 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 1 1990

8 15 3N Cicero Angelo            4.0 ITA 26.0028.5021.0014.50 1551 1789 1667 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1998

9 16 3N Iannello Antonio         4.0 ITA 23.0025.0017.5011.50 1518 1669 1675 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1997

10 12 2N Greco Simone             4.0 ITA 23.0024.5018.0010.501570 1710 1666 7 4 0 3 4 4 0 0 3 0 0 3 0 0 1996

11 10 2N Iannello Andrea          4.0 ITA 19.0021.5015.0011.75 1662 1606 1593 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

12 19 1S Mercurio Rosario         3.5 ITA 20.5020.5016.006.50 1453 1541 1424 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 1974

13 14 3N Zampaglione Francesco    3.5 ITA 19.0019.0014.509.00 1554 1564 1585 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1991

14 5 1N Tricomi Massimo          3.0 ITA 27.0030.0021.5012.001889 1682 1485 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 1977

15 18 NC Mazzuca Aldo             3.0 ITA 22.0023.5017.006.50 1458 1534 1450 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1964

16 17 NC Gemelli  Antonio         3.0 ITA 19.5021.0015.005.50 1458 1616 1537 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1970

17 23 NC Attina' Rodolfo          3.0 ITA 18.0019.5013.506.25 1401 1435 1375 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 1941

18 7 CM Ielapi Vito              2.5 ITA 21.0021.0015.509.75 1848 1675 1463 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 2 1958

19 13 3N D'Elia Mario Domenico    2.5 ITA 23.0024.5017.506.00 1663 1567 1177 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1941

20 21 NC Nazzareno Davide         2.0 ITA 20.0021.5016.004.00 1341 1468 1302 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1983

21 25 NC Nicoletta Oscare         2.0 ITA 17.5017.5012.501.50 1266 1474 1220 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1944

22 20 NC Benedetto Vita Rosaria   1.5 ITA 14.5014.5010.001.50 1332 1454 1101 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 1 1969

23 9 2N Barlotti Gabriele        1.0 ITA 7.50 7.50 2.00 2.00 1672 1658 1588 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 5 1955

24 24 3N Fariselli Umberto        1.0 ITA 14.0014.009.50 0.00 1356 1583 802 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1934

25 22 NC Nazzareno Mario          1.0 ITA 10.0010.006.00 1.50 1413 1499 1293 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 3 1977
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A)
AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Attina' Rodolfo          ITA CAL RC 1401 1435 1375 1941 M 126415

9 2N Barlotti Gabriele        ITA CAM SA 1672 1658 1588 1955 M 828017 118117

20 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA CAL CS 1332 1454 1101 1969 F

8 2N Brogneri Giovanni        ITA CAL CS 1736 1827 1911 1986 M 876038 108954

4 1N Carlomagno Vincenzo      ITA CAL CS 1913 1813 1998 1994 M 859613 137338

15 3N Cicero Angelo            ITA CAL CS 1551 1789 1667 1998 M 135786

13 3N D'Elia Mario Domenico    ITA CAL CZ 1663 1567 1177 1941 M 859060 132995

1 1N Familari Giuseppe        ITA CAL RC 1985 1685 1709 1990 M 835528 119701

24 3N Fariselli Umberto        ITA CAL RC 1356 1583 802 1934 M 107715

2 CM Forlano Luigi            ITA CAL CS 1976 1815 2046 1963 M 815675 100907

11 2N Gelardi Davide           ITA SIC ME 1644 1661 1627 1995 M 884669 142311

17 NC Gemelli  Antonio         ITA CAL CZ 1458 1616 1537 1970 M 891339 150076

12 2N Greco Simone             ITA CAL CS 1570 1710 1666 1996 M 862940 138936

10 2N Iannello Andrea          ITA SIC ME 1662 1606 1593 2001 M 133456

16 3N Iannello Antonio         ITA SIC ME 1518 1669 1675 1997 M 133455

7 CM Ielapi Vito              ITA CAL CS 1848 1675 1463 1958 M 826855 120270

18 NC Mazzuca Aldo             ITA CAL CS 1458 1534 1450 1964 M 846856 131527

19 1S Mercurio Rosario         ITA CAL CZ 1453 1541 1424 1974 M 118483

21 NC Nazzareno Davide         ITA CAL CS 1341 1468 1302 1983 M 152226

22 NC Nazzareno Mario          ITA CAL CS 1413 1499 1293 1977 M 148681

25 NC Nicoletta Oscare         ITA CAL CS 1266 1474 1220 1944 M 124452

3 1N Quattrone Andrea         ITA CAL RC 1973 1640 1597 1992 M 879657 137615

6 Serratore Vincenzo              SUI 1859 1626 1688 1957 M 1311360

5 1N Tricomi Massimo          ITA CAL RC 1889 1682 1485 1977 M 820784 109442

14 3N Zampaglione Francesco    ITA CAL RC 1554 1564 1585 1991 M 116284
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CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A)
AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

7 1 1N Familari Giuseppe        4.0 ITA | 0 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 0

2 2 CM Forlano Luigi            5.5 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 1 B 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 1

5 3 1N Quattrone Andrea         4.5 ITA | 15 N Â½ | 14 B 1 | 8 N 0 | 16 N 1 | 11 B Â½ | 12 B 1 | 4 N Â½ | -1

1 4 1N Carlomagno Vincenzo      5.5 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 1 N Â½ | 8 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 1

14 5 1N Tricomi Massimo          3.0 ITA | 17 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 16 B 0 | 12 N 0 | -1

3 6 Serratore Vincenzo              5.0 SUI | 18 B 1 | 25 N 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 5 B 1 | 8 N 0 | 15 N 1 | -1

18 7 CM Ielapi Vito              2.5 ITA | 19 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 8 2N Brogneri Giovanni        4.5 ITA | 20 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 7 N 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 2 B 0 | 1

23 9 2N Barlotti Gabriele        1.0 ITA | 21 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 10 2N Iannello Andrea          4.0 ITA | 22 B 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 18 N 1 | 16 B Â½ | 13 N Â½ | 17 B 1 | 1

6 11 2N Gelardi Davide           4.5 ITA | 23 N 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 19 B 1 | 3 N Â½ | 15 B Â½ | 1 B Â½ | 1

10 12 2N Greco Simone             4.0 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 19 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 1

19 13 3N D'Elia Mario Domenico    2.5 ITA | 2 N 0 | 15 B 0 | 22 N 1 | 24 B 1 | 17 N 0 | 10 B Â½ | 14 N 0 | -1

13 14 3N Zampaglione Francesco    3.5 ITA | 0 0 | 3 N 0 | 21 B 1 | 15 B 0 | 23 N Â½ | 18 N 1 | 13 B 1 | 0

8 15 3N Cicero Angelo            4.0 ITA | 3 B Â½ | 13 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 11 N Â½ | 6 B 0 | 1

9 16 3N Iannello Antonio         4.0 ITA | 4 N 0 | 21 B 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 10 N Â½ | 5 N 1 | 19 B Â½ | -1

16 17 NC Gemelli  Antonio         3.0 ITA | 5 B 0 | 20 N 1 | 16 B 0 | 25 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 10 N 0 | -1

15 18 NC Mazzuca Aldo             3.0 ITA | 6 N 0 | 23 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 24 N 1 | 14 B 0 | 21 N 1 | -1

12 19 1S Mercurio Rosario         3.5 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 25 B 1 | 11 N 0 | 12 N 0 | 23 B 1 | 16 N Â½ | 0

22 20 NC Benedetto Vita Rosaria   1.5 ITA | 8 N 0 | 17 B 0 | 23 N Â½ | 0 0 | 25 B 0 | 0 1 | 22 B 0 | 1

20 21 NC Nazzareno Davide         2.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 14 N 0 | 23 B 0 | 22 N 1 | 25 B 1 | 18 B 0 | 1

25 22 NC Nazzareno Mario          1.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 13 B 0 | 0 0 | 21 B 0 | 0 0 | 20 N 1 | 0

17 23 NC Attina' Rodolfo          3.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 20 B Â½ | 21 N 1 | 14 B Â½ | 19 N 0 | 25 N 1 | -1

24 24 3N Fariselli Umberto        1.0 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 25 NC Nicoletta Oscare         2.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 20 N 1 | 21 N 0 | 23 B 0 | 0
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CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A)
AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Barlotti Gabriele        ITA 1672 1 0.00 0.14 -0.14 1658.501588 1955 M 828017 118117

8 2N Brogneri Giovanni        ITA 1736 6 3.50 1.65 1.85 1827.141911 1986 M 876038 108954

4 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1913 6 4.50 3.37 1.13 1813.001998 1994 M 859613 137338

13 3N D'Elia Mario Domenico    ITA 1663 1 0.00 0.14 -0.14 1567.141177 1941 M 859060 132995

1 1N Familari Giuseppe        ITA 1985 4 2.00 2.91 -0.91 1685.331709 1990 M 835528 119701

2 CM Forlano Luigi            ITA 1976 7 5.50 4.89 0.61 1815.142046 1963 M 815675 100907

11 2N Gelardi Davide           ITA 1644 3 1.00 0.41 0.59 1661.711627 1995 M 884669 142311

12 2N Greco Simone             ITA 1570 4 1.00 0.45 0.55 1710.431666 1996 M 862940 138936

7 CM Ielapi Vito              ITA 1848 2 0.50 0.98 -0.48 1675.601463 1958 M 826855 120270

3 1N Quattrone Andrea         ITA 1973 4 2.00 3.18 -1.18 1640.861597 1992 M 879657 137615

6 Serratore Vincenzo              SUI 1859 4 2.00 2.39 -0.39 1626.141688 1957 M 1311360

5 1N Tricomi Massimo          ITA 1889 4 1.00 2.49 -1.49 1682.711485 1977 M 820784 109442
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A)
AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Attina' Rodolfo          ITA 1401 6 3.00 3.20 -0.2 3 1435.431375 1941 M 126415

20 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA 1332 4 0.50 1.80 -1.3 -57 1454.801101 1969 F

15 3N Cicero Angelo            ITA 1551 1 1.00 1.70 2.3 66 1789.431667 1998 M 135786

24 3N Fariselli Umberto        ITA 1356 1 0.00 0.90 -0.9 -30 1583.75802 1934 M 107715

17 NC Gemelli  Antonio         ITA 1458 4 2.00 2.50 0.5 15 1616.431537 1970 M 150076

10 2N Iannello Andrea          ITA 1662 4 3.50 4.00 0 -3 1606.711593 2001 M 133456

16 3N Iannello Antonio         ITA 1518 4 3.00 2.50 1.5 51 1669.861675 1997 M 133455

18 NC Mazzuca Aldo             ITA 1458 5 3.00 2.90 0.1 6 1534.711450 1964 M 131527

19 1S Mercurio Rosario         ITA 1453 3 2.50 2.40 0.1 3 1541.171424 1974 M 118483

21 NC Nazzareno Davide         ITA 1341 6 2.00 2.40 -0.4 -36 1468.861302 1983 M 152226

22 NC Nazzareno Mario          ITA 1413 3 1.00 1.60 -0.6 -12 1499.501293 1977 M 148681

25 NC Nicoletta Oscare         ITA 1266 5 1.00 1.70 -0.7 -12 1474.001220 1944 M 124452

14 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 4 2.50 3.00 0.5 12 1564.501585 1991 M 116284
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A)
AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Forlano Luigi            ITA 1976   |  13 3N D'Elia Mario Domenico    ITA 1663 1 - 0

2 15 3N Cicero Angelo            ITA 1551   |  3 1N Quattrone Andrea         ITA 1973 Â½ - Â½

3 4 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1913   |  16 3N Iannello Antonio         ITA 1518 1 - 0

4 17 NC Gemelli  Antonio         ITA 1458   |  5 1N Tricomi Massimo          ITA 1889 0 - 1

5 6 Serratore Vincenzo              SUI 1859   |  18 NC Mazzuca Aldo             ITA 1458 1 - 0

6 19 1S Mercurio Rosario         ITA 1453   |  7 CM Ielapi Vito              ITA 1848 0 - 1

7 8 2N Brogneri Giovanni        ITA 1736   |  20 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA 1332 1 - 0

8 21 NC Nazzareno Davide         ITA 1341   |  9 2N Barlotti Gabriele        ITA 1672 0 - 1

9 10 2N Iannello Andrea          ITA 1662   |  22 NC Nazzareno Mario          ITA 1413 1 - 0

10 23 NC Attina' Rodolfo          ITA 1401   |  11 2N Gelardi Davide           ITA 1644 0 - 1

11 12 2N Greco Simone             ITA 1570   |  24 3N Fariselli Umberto        ITA 1356 1 - 0

12 1 1N Familari Giuseppe        ITA 1985   |  0 - F

13 14 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554   |  0 - F

14 25 NC Nicoletta Oscare         ITA 1266   |  1 - F

FSI - CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A) - AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A)
AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Barlotti Gabriele        1 ITA 1672   |  2 CM Forlano Luigi            1 ITA 1976 0 - 1

2 11 2N Gelardi Davide           1 ITA 1644   |  4 1N Carlomagno Vincenzo      1 ITA 1913 0 - 1

3 5 1N Tricomi Massimo          1 ITA 1889   |  8 2N Brogneri Giovanni        1 ITA 1736 Â½ - Â½

4 25 NC Nicoletta Oscare         1 ITA 1266   |  6 Serratore Vincenzo              1 SUI 1859 0 - 1

5 7 CM Ielapi Vito              1 ITA 1848   |  10 2N Iannello Andrea          1 ITA 1662 1 - 0

6 1 1N Familari Giuseppe        0 ITA 1985   |  12 2N Greco Simone             1 ITA 1570 1 - 0

7 3 1N Quattrone Andrea         0.5 ITA 1973   |  14 3N Zampaglione Francesco    0 ITA 1554 1 - 0

8 13 3N D'Elia Mario Domenico    0 ITA 1663   |  15 3N Cicero Angelo            0.5 ITA 1551 0 - 1

9 16 3N Iannello Antonio         0 ITA 1518   |  21 NC Nazzareno Davide         0 ITA 1341 1 - 0

10 20 NC Benedetto Vita Rosaria   0 ITA 1332   |  17 NC Gemelli  Antonio         0 ITA 1458 0 - 1

11 18 NC Mazzuca Aldo             0 ITA 1458   |  23 NC Attina' Rodolfo          0 ITA 1401 1 - 0

12 19 1S Mercurio Rosario         0 ITA 1453   |  1 - F

13 22 NC Nazzareno Mario          0 ITA 1413   |  0 - F

14 24 3N Fariselli Umberto        0 ITA 1356   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A)
AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Forlano Luigi            2 ITA 1976   |  7 CM Ielapi Vito              2 ITA 1848 Â½ - Â½

2 4 1N Carlomagno Vincenzo      2 ITA 1913   |  6 Serratore Vincenzo              2 SUI 1859 1 - 0

3 8 2N Brogneri Giovanni        1.5 ITA 1736   |  3 1N Quattrone Andrea         1.5 ITA 1973 1 - 0

4 15 3N Cicero Angelo            1.5 ITA 1551   |  1 1N Familari Giuseppe        1 ITA 1985 0 - 1

5 10 2N Iannello Andrea          1 ITA 1662   |  5 1N Tricomi Massimo          1.5 ITA 1889 0 - 1

6 24 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1356   |  11 2N Gelardi Davide           1 ITA 1644 0 - 1

7 12 2N Greco Simone             1 ITA 1570   |  18 NC Mazzuca Aldo             1 ITA 1458 1 - 0

8 17 NC Gemelli  Antonio         1 ITA 1458   |  16 3N Iannello Antonio         1 ITA 1518 0 - 1

9 19 1S Mercurio Rosario         1 ITA 1453   |  25 NC Nicoletta Oscare         1 ITA 1266 1 - 0

10 22 NC Nazzareno Mario          0 ITA 1413   |  13 3N D'Elia Mario Domenico    0 ITA 1663 0 - 1

11 14 3N Zampaglione Francesco    0 ITA 1554   |  21 NC Nazzareno Davide         0 ITA 1341 1 - 0

12 23 NC Attina' Rodolfo          0 ITA 1401   |  20 NC Benedetto Vita Rosaria   0 ITA 1332 Â½ - Â½

13 9 2N Barlotti Gabriele        1 ITA 1672   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A)
AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Familari Giuseppe        2 ITA 1985   |  4 1N Carlomagno Vincenzo      3 ITA 1913 Â½ - Â½

2 5 1N Tricomi Massimo          2.5 ITA 1889   |  2 CM Forlano Luigi            2.5 ITA 1976 Â½ - Â½

3 7 CM Ielapi Vito              2.5 ITA 1848   |  8 2N Brogneri Giovanni        2.5 ITA 1736 0 - 1

4 6 Serratore Vincenzo              2 SUI 1859   |  12 2N Greco Simone             2 ITA 1570 1 - 0

5 11 2N Gelardi Davide           2 ITA 1644   |  19 1S Mercurio Rosario         2 ITA 1453 1 - 0

6 16 3N Iannello Antonio         2 ITA 1518   |  3 1N Quattrone Andrea         1.5 ITA 1973 0 - 1

7 14 3N Zampaglione Francesco    1 ITA 1554   |  15 3N Cicero Angelo            1.5 ITA 1551 0 - 1

8 18 NC Mazzuca Aldo             1 ITA 1458   |  10 2N Iannello Andrea          1 ITA 1662 0 - 1

9 13 3N D'Elia Mario Domenico    1 ITA 1663   |  24 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1356 1 - 0

10 25 NC Nicoletta Oscare         1 ITA 1266   |  17 NC Gemelli  Antonio         1 ITA 1458 0 - 1

11 21 NC Nazzareno Davide         0 ITA 1341   |  23 NC Attina' Rodolfo          0.5 ITA 1401 0 - 1

12 9 2N Barlotti Gabriele        1 ITA 1672   |  0 - F

13 20 NC Benedetto Vita Rosaria   0.5 ITA 1332   |  0 - F

14 22 NC Nazzareno Mario          0 ITA 1413   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A)
AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Carlomagno Vincenzo      3.5 ITA 1913   |  8 2N Brogneri Giovanni        3.5 ITA 1736 1 - 0

2 6 Serratore Vincenzo              3 SUI 1859   |  5 1N Tricomi Massimo          3 ITA 1889 1 - 0

3 2 CM Forlano Luigi            3 ITA 1976   |  1 1N Familari Giuseppe        2.5 ITA 1985 1 - 0

4 3 1N Quattrone Andrea         2.5 ITA 1973   |  11 2N Gelardi Davide           3 ITA 1644 Â½ - Â½

5 15 3N Cicero Angelo            2.5 ITA 1551   |  7 CM Ielapi Vito              2.5 ITA 1848 1 - 0

6 10 2N Iannello Andrea          2 ITA 1662   |  16 3N Iannello Antonio         2 ITA 1518 Â½ - Â½

7 12 2N Greco Simone             2 ITA 1570   |  19 1S Mercurio Rosario         2 ITA 1453 1 - 0

8 17 NC Gemelli  Antonio         2 ITA 1458   |  13 3N D'Elia Mario Domenico    2 ITA 1663 1 - 0

9 23 NC Attina' Rodolfo          1.5 ITA 1401   |  14 3N Zampaglione Francesco    1 ITA 1554 Â½ - Â½

10 24 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1356   |  18 NC Mazzuca Aldo             1 ITA 1458 0 - 1

11 20 NC Benedetto Vita Rosaria   0.5 ITA 1332   |  25 NC Nicoletta Oscare         1 ITA 1266 0 - 1

12 22 NC Nazzareno Mario          0 ITA 1413   |  21 NC Nazzareno Davide         0 ITA 1341 0 - 1

13 9 2N Barlotti Gabriele        1 ITA 1672   |  0 - F
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CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A)
AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Forlano Luigi            4 ITA 1976   |  4 1N Carlomagno Vincenzo      4.5 ITA 1913 Â½ - Â½

2 8 2N Brogneri Giovanni        3.5 ITA 1736   |  6 Serratore Vincenzo              4 SUI 1859 1 - 0

3 11 2N Gelardi Davide           3.5 ITA 1644   |  15 3N Cicero Angelo            3.5 ITA 1551 Â½ - Â½

4 3 1N Quattrone Andrea         3 ITA 1973   |  12 2N Greco Simone             3 ITA 1570 1 - 0

5 1 1N Familari Giuseppe        2.5 ITA 1985   |  17 NC Gemelli  Antonio         3 ITA 1458 1 - 0

6 5 1N Tricomi Massimo          3 ITA 1889   |  16 3N Iannello Antonio         2.5 ITA 1518 0 - 1

7 13 3N D'Elia Mario Domenico    2 ITA 1663   |  10 2N Iannello Andrea          2.5 ITA 1662 Â½ - Â½

8 19 1S Mercurio Rosario         2 ITA 1453   |  23 NC Attina' Rodolfo          2 ITA 1401 1 - 0

9 18 NC Mazzuca Aldo             2 ITA 1458   |  14 3N Zampaglione Francesco    1.5 ITA 1554 0 - 1

10 21 NC Nazzareno Davide         1 ITA 1341   |  25 NC Nicoletta Oscare         2 ITA 1266 1 - 0

11 7 CM Ielapi Vito              2.5 ITA 1848   |  0 - F

12 9 2N Barlotti Gabriele        1 ITA 1672   |  0 - F

13 24 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1356   |  0 - F

14 20 NC Benedetto Vita Rosaria   0.5 ITA 1332   |  1 - F

15 22 NC Nazzareno Mario          0 ITA 1413   |  0 - F
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CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A)
AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Carlomagno Vincenzo      5 ITA 1913   |  3 1N Quattrone Andrea         4 ITA 1973 Â½ - Â½

2 8 2N Brogneri Giovanni        4.5 ITA 1736   |  2 CM Forlano Luigi            4.5 ITA 1976 0 - 1

3 15 3N Cicero Angelo            4 ITA 1551   |  6 Serratore Vincenzo              4 SUI 1859 0 - 1

4 11 2N Gelardi Davide           4 ITA 1644   |  1 1N Familari Giuseppe        3.5 ITA 1985 Â½ - Â½

5 16 3N Iannello Antonio         3.5 ITA 1518   |  19 1S Mercurio Rosario         3 ITA 1453 Â½ - Â½

6 12 2N Greco Simone             3 ITA 1570   |  5 1N Tricomi Massimo          3 ITA 1889 1 - 0

7 10 2N Iannello Andrea          3 ITA 1662   |  17 NC Gemelli  Antonio         3 ITA 1458 1 - 0

8 14 3N Zampaglione Francesco    2.5 ITA 1554   |  13 3N D'Elia Mario Domenico    2.5 ITA 1663 1 - 0

9 21 NC Nazzareno Davide         2 ITA 1341   |  18 NC Mazzuca Aldo             2 ITA 1458 0 - 1

10 25 NC Nicoletta Oscare         2 ITA 1266   |  23 NC Attina' Rodolfo          2 ITA 1401 0 - 1

11 20 NC Benedetto Vita Rosaria   1.5 ITA 1332   |  22 NC Nazzareno Mario          0 ITA 1413 0 - 1

12 7 CM Ielapi Vito              2.5 ITA 1848   |  0 - F

13 9 2N Barlotti Gabriele        1 ITA 1672   |  0 - F

14 24 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1356   |  0 - F
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1 Familari Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1709 Media: 1685.33 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 2N Greco Simone             ITA 1570 415 0.92 1 1 1

3 N 15 3N Cicero Angelo            ITA 1551 1 1 2

4 B 4 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1913 72 0.6 Â½ 1 2

5 N 2 CM Forlano Luigi            ITA 1976 9 0.51 0 1 2

6 B 17 NC Gemelli  Antonio         ITA 1458 1 1 3

7 N 11 2N Gelardi Davide           ITA 1644 341 0.88 Â½ 1 3

2.91 1 3

2 Forlano Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2046 Media: 1815.14 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N D'Elia Mario Domenico    ITA 1663 313 0.86 1 1 1

2 N 9 2N Barlotti Gabriele        ITA 1672 304 0.86 1 2 2

3 B 7 CM Ielapi Vito              ITA 1848 128 0.67 Â½ 2 2

4 N 5 1N Tricomi Massimo          ITA 1889 87 0.62 Â½ 2 2

5 B 1 1N Familari Giuseppe        ITA 1985 -9 0.49 1 3 3

6 B 4 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1913 63 0.59 Â½ 3 3

7 N 8 2N Brogneri Giovanni        ITA 1736 240 0.8 1 4 4

4.89 4 4

3 Quattrone Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1597 Media: 1640.86 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Cicero Angelo            ITA 1551 Â½ 0 0

2 B 14 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 1 0 1

3 N 8 2N Brogneri Giovanni        ITA 1736 237 0.8 0 0 1

4 N 16 3N Iannello Antonio         ITA 1518 1 0 2

5 B 11 2N Gelardi Davide           ITA 1644 329 0.88 Â½ 0 2

6 B 12 2N Greco Simone             ITA 1570 403 0.92 1 1 3

7 N 4 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1913 60 0.58 Â½ 1 3

3.18 1 3

4 Carlomagno Vincenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1998 Media: 1813.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Iannello Antonio         ITA 1518 1 0 1

2 N 11 2N Gelardi Davide           ITA 1644 269 0.83 1 1 2

3 B 6 Serratore Vincenzo              SUI 1859 54 0.58 1 2 3

4 N 1 1N Familari Giuseppe        ITA 1985 -72 0.4 Â½ 2 3

5 B 8 2N Brogneri Giovanni        ITA 1736 177 0.73 1 3 4

6 N 2 CM Forlano Luigi            ITA 1976 -63 0.41 Â½ 3 4

7 B 3 1N Quattrone Andrea         ITA 1973 -60 0.42 Â½ 3 4

3.37 3 4
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5 Tricomi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1485 Media: 1682.71 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Gemelli  Antonio         ITA 1458 1 0 1

2 B 8 2N Brogneri Giovanni        ITA 1736 153 0.7 Â½ 0 1

3 N 10 2N Iannello Andrea          ITA 1662 1 0 2

4 B 2 CM Forlano Luigi            ITA 1976 -87 0.38 Â½ 0 2

5 N 6 Serratore Vincenzo              SUI 1859 30 0.54 0 0 2

6 B 16 3N Iannello Antonio         ITA 1518 0 0 2

7 N 12 2N Greco Simone             ITA 1570 319 0.87 0 0 2

2.49 0 2

6 Serratore Vincenzo              
SUI   Elo FIDE: 1859 Perf: 1688 Media: 1626.14 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Mazzuca Aldo             ITA 1458 1 0 1

2 N 25 NC Nicoletta Oscare         ITA 1266 1 0 2

3 N 4 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1913 -54 0.42 0 0 2

4 B 12 2N Greco Simone             ITA 1570 289 0.84 1 1 3

5 B 5 1N Tricomi Massimo          ITA 1889 -30 0.46 1 2 4

6 N 8 2N Brogneri Giovanni        ITA 1736 123 0.67 0 2 4

7 N 15 3N Cicero Angelo            ITA 1551 1 2 5

2.39 2 5

7 Ielapi Vito              
CM ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1463 Media: 1675.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1S Mercurio Rosario         ITA 1453 1 0 1

2 B 10 2N Iannello Andrea          ITA 1662 1 0 2

3 N 2 CM Forlano Luigi            ITA 1976 -128 0.33 Â½ 0 2

4 B 8 2N Brogneri Giovanni        ITA 1736 112 0.65 0 0 2

5 N 15 3N Cicero Angelo            ITA 1551 0 0 2

6 0 0 F 0 2

7 0 0 F 0 2

0.98 0 2

8 Brogneri Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1911 Media: 1827.14 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA 1332 1 0 1

2 N 5 1N Tricomi Massimo          ITA 1889 -153 0.3 Â½ 0 1

3 B 3 1N Quattrone Andrea         ITA 1973 -237 0.2 1 1 2

4 N 7 CM Ielapi Vito              ITA 1848 -112 0.35 1 2 3

5 N 4 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1913 -177 0.27 0 2 3

6 B 6 Serratore Vincenzo              SUI 1859 -123 0.33 1 3 4

7 B 2 CM Forlano Luigi            ITA 1976 -240 0.2 0 3 4

1.65 3 4
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9 Barlotti Gabriele        
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1588 Media: 1658.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Nazzareno Davide         ITA 1341 1 0 1

2 B 2 CM Forlano Luigi            ITA 1976 -304 0.14 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.14 0 1

10 Iannello Andrea          
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: -3 Perf: 1593 Media: 1606.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Nazzareno Mario          ITA 1413 249 0.81 1 1 1

2 N 7 CM Ielapi Vito              ITA 1848 -186 0.26 0 1 1

3 B 5 1N Tricomi Massimo          ITA 1889 -227 0.21 0 1 1

4 N 18 NC Mazzuca Aldo             ITA 1458 204 0.76 1 2 2

5 B 16 3N Iannello Antonio         ITA 1518 144 0.69 Â½ 2 2

6 N 13 3N D'Elia Mario Domenico    ITA 1663 -1 0.5 Â½ 2 2

7 B 17 NC Gemelli  Antonio         ITA 1458 204 0.76 1 3 3

3.99 3 3

11 Gelardi Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1627 Media: 1661.71 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Attina' Rodolfo          ITA 1401 1 0 1

2 B 4 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1913 -269 0.17 0 0 1

3 N 24 3N Fariselli Umberto        ITA 1356 1 0 2

4 B 19 1S Mercurio Rosario         ITA 1453 1 0 3

5 N 3 1N Quattrone Andrea         ITA 1973 -329 0.12 Â½ 0 3

6 B 15 3N Cicero Angelo            ITA 1551 Â½ 0 3

7 B 1 1N Familari Giuseppe        ITA 1985 -341 0.12 Â½ 0 3

0.41 0 3

12 Greco Simone             
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1666 Media: 1710.43 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Fariselli Umberto        ITA 1356 1 0 1

2 N 1 1N Familari Giuseppe        ITA 1985 -415 0.08 0 0 1

3 B 18 NC Mazzuca Aldo             ITA 1458 1 0 2

4 N 6 Serratore Vincenzo              SUI 1859 -289 0.16 0 0 2

5 B 19 1S Mercurio Rosario         ITA 1453 1 0 3

6 N 3 1N Quattrone Andrea         ITA 1973 -403 0.08 0 0 3

7 B 5 1N Tricomi Massimo          ITA 1889 -319 0.13 1 1 4

0.45 1 4
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13 D'Elia Mario Domenico    
3N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1177 Media: 1567.14 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Forlano Luigi            ITA 1976 -313 0.14 0 0 0

2 B 15 3N Cicero Angelo            ITA 1551 0 0 0

3 N 22 NC Nazzareno Mario          ITA 1413 1 0 1

4 B 24 3N Fariselli Umberto        ITA 1356 1 0 2

5 N 17 NC Gemelli  Antonio         ITA 1458 0 0 2

6 B 10 2N Iannello Andrea          ITA 1662 Â½ 0 2

7 N 14 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 0 0 2

0.14 0 2

14 Zampaglione Francesco    
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 12 Perf: 1585 Media: 1564.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 1N Quattrone Andrea         ITA 1973 -419 0.08 0 0 0

3 B 21 NC Nazzareno Davide         ITA 1341 213 0.77 1 1 1

4 B 15 3N Cicero Angelo            ITA 1551 3 0.5 0 1 1

5 N 23 NC Attina' Rodolfo          ITA 1401 153 0.7 Â½ 1 1

6 N 18 NC Mazzuca Aldo             ITA 1458 96 0.63 1 2 2

7 B 13 3N D'Elia Mario Domenico    ITA 1663 -109 0.35 1 3 3

3.03 3 3

15 Cicero Angelo            
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 66 Perf: 1667 Media: 1789.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Quattrone Andrea         ITA 1973 -422 0.08 Â½ 0 0

2 N 13 3N D'Elia Mario Domenico    ITA 1663 -112 0.35 1 1 1

3 B 1 1N Familari Giuseppe        ITA 1985 -434 0.08 0 1 1

4 N 14 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 -3 0.5 1 2 2

5 B 7 CM Ielapi Vito              ITA 1848 -297 0.15 1 3 3

6 N 11 2N Gelardi Davide           ITA 1644 -93 0.37 Â½ 3 3

7 B 6 Serratore Vincenzo              SUI 1859 -308 0.14 0 3 3

1.67 3 3

16 Iannello Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 51 Perf: 1675 Media: 1669.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1913 -395 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Nazzareno Davide         ITA 1341 177 0.73 1 1 1

3 N 17 NC Gemelli  Antonio         ITA 1458 60 0.58 1 2 2

4 B 3 1N Quattrone Andrea         ITA 1973 -455 0.08 0 2 2

5 N 10 2N Iannello Andrea          ITA 1662 -144 0.31 Â½ 2 2

6 N 5 1N Tricomi Massimo          ITA 1889 -371 0.1 1 3 3

7 B 19 1S Mercurio Rosario         ITA 1453 65 0.59 Â½ 3 3

2.47 3 3
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17 Gemelli  Antonio         
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 15 Perf: 1537 Media: 1616.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Tricomi Massimo          ITA 1889 -431 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA 1332 126 0.67 1 1 1

3 B 16 3N Iannello Antonio         ITA 1518 -60 0.42 0 1 1

4 N 25 NC Nicoletta Oscare         ITA 1266 192 0.75 1 2 2

5 B 13 3N D'Elia Mario Domenico    ITA 1663 -205 0.24 1 3 3

6 N 1 1N Familari Giuseppe        ITA 1985 -527 0.08 0 3 3

7 N 10 2N Iannello Andrea          ITA 1662 -204 0.24 0 3 3

2.48 3 3

18 Mazzuca Aldo             
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 6 Perf: 1450 Media: 1534.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 Serratore Vincenzo              SUI 1859 -401 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Attina' Rodolfo          ITA 1401 57 0.58 1 1 1

3 N 12 2N Greco Simone             ITA 1570 -112 0.35 0 1 1

4 B 10 2N Iannello Andrea          ITA 1662 -204 0.24 0 1 1

5 N 24 3N Fariselli Umberto        ITA 1356 102 0.64 1 2 2

6 B 14 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 -96 0.37 0 2 2

7 N 21 NC Nazzareno Davide         ITA 1341 117 0.66 1 3 3

2.92 3 3

19 Mercurio Rosario         
1S ITA Elo Italia: 1453 Variaz: 3 Perf: 1424 Media: 1541.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Ielapi Vito              ITA 1848 -395 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 25 NC Nicoletta Oscare         ITA 1266 187 0.74 1 1 2

4 N 11 2N Gelardi Davide           ITA 1644 -191 0.25 0 1 2

5 N 12 2N Greco Simone             ITA 1570 -117 0.34 0 1 2

6 B 23 NC Attina' Rodolfo          ITA 1401 52 0.57 1 2 3

7 N 16 3N Iannello Antonio         ITA 1518 -65 0.41 Â½ 2 3

2.39 2 3

20 Benedetto Vita Rosaria   
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -57 Perf: 1101 Media: 1454.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Brogneri Giovanni        ITA 1736 -404 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Gemelli  Antonio         ITA 1458 -126 0.33 0 0 0

3 N 23 NC Attina' Rodolfo          ITA 1401 -69 0.4 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 25 NC Nicoletta Oscare         ITA 1266 66 0.59 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 22 NC Nazzareno Mario          ITA 1413 -81 0.39 0 0 1

1.79 0 1
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21 Nazzareno Davide         
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -36 Perf: 1302 Media: 1468.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Barlotti Gabriele        ITA 1672 -331 0.12 0 0 0

2 N 16 3N Iannello Antonio         ITA 1518 -177 0.27 0 0 0

3 N 14 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 -213 0.23 0 0 0

4 B 23 NC Attina' Rodolfo          ITA 1401 -60 0.42 0 0 0

5 N 22 NC Nazzareno Mario          ITA 1413 -72 0.4 1 1 1

6 B 25 NC Nicoletta Oscare         ITA 1266 75 0.6 1 2 2

7 B 18 NC Mazzuca Aldo             ITA 1458 -117 0.34 0 2 2

2.38 2 2

22 Nazzareno Mario          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -12 Perf: 1293 Media: 1499.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Iannello Andrea          ITA 1662 -249 0.19 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 3N D'Elia Mario Domenico    ITA 1663 -250 0.19 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 21 NC Nazzareno Davide         ITA 1341 72 0.6 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 N 20 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA 1332 81 0.61 1 1 1

1.59 1 1

23 Attina' Rodolfo          
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 3 Perf: 1375 Media: 1435.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Gelardi Davide           ITA 1644 -243 0.2 0 0 0

2 N 18 NC Mazzuca Aldo             ITA 1458 -57 0.42 0 0 0

3 B 20 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA 1332 69 0.6 Â½ 0 0

4 N 21 NC Nazzareno Davide         ITA 1341 60 0.58 1 1 1

5 B 14 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 -153 0.3 Â½ 1 1

6 N 19 1S Mercurio Rosario         ITA 1453 -52 0.43 0 1 1

7 N 25 NC Nicoletta Oscare         ITA 1266 135 0.68 1 2 2

3.21 2 2

24 Fariselli Umberto        
3N ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -30 Perf: 802 Media: 1583.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Greco Simone             ITA 1570 -214 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 2N Gelardi Davide           ITA 1644 -288 0.16 0 0 1

4 N 13 3N D'Elia Mario Domenico    ITA 1663 -307 0.14 0 0 1

5 B 18 NC Mazzuca Aldo             ITA 1458 -102 0.36 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.89 0 1
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25 Nicoletta Oscare         
NC ITA Elo Italia: 1266 Variaz: -12 Perf: 1220 Media: 1474.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 Serratore Vincenzo              SUI 1859 -593 0.08 0 0 1

3 N 19 1S Mercurio Rosario         ITA 1453 -187 0.26 0 0 1

4 B 17 NC Gemelli  Antonio         ITA 1458 -192 0.25 0 0 1

5 N 20 NC Benedetto Vita Rosaria   ITA 1332 -66 0.41 1 1 2

6 N 21 NC Nazzareno Davide         ITA 1341 -75 0.4 0 1 2

7 B 23 NC Attina' Rodolfo          ITA 1401 -135 0.32 0 1 2

1.72 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP - MEMORIAL HORAZIO GIANUTIO (1106005A)
AMANTEA - 29-10-2011 - 01-11-2011

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 3N Cicero Angelo            ITA 5 2.0 1861 1789 1551 1998 M 135786

16 3N Iannello Antonio         ITA 3 1.0 1925 1800 1518 1997 M 133455

19 1S Mercurio Rosario         ITA 3 0.0 1687 887 1453 1974 M 118483
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